Latgales atklatais 2015.gada komandu ¢cempionats
galda tenisa

Komanda
Preilu novads
GTK ,,Rebirs sports”
GTK ,,Daniela”
Jeékabpils Sporta centrs
,»Konto Gulbene”
Reézeknes novads
Aluksnes GTK ,,Lagiina”

Livani

Komandu
spéles

Uzvaras

Neizskirts

Zaudes

Vinnétas

24

24

20

17

Zaudétas
vienspéles vienspéles

19

22

22

22

Punkti

24

24

20

17

Izmainas uz 28.02.2015.



Pirmais sabraukums

Dricanu vidusskolas sporta zalé, Dricanos, Rézeknes novada, 28.02.2015.

Spélu laiki

Laiks Kiarta Spéle Komandas Rezultats
10.00 1. karta 2-6 Jekabpils Sporta centrs — Livani 4-2
3-5 GTK ,,Rebirs sports” — ,,Konto Gulbene” 60
1-7 Preilu novads — Aliksnes GTK ,,Lagiina” 6-0
4-8 GTK ,,Daniela” — Rézeknes novads 5-1

Laiks Karta Spéle Komandas Rezultats
12.00 2. karta 5-2 »Konto Gulbene” — Jekabpils Sporta centrs 3-3
6-1 Livani — Preilu novads 0-6
8-3 Rezeknes novads — GTK ,,Rebirs sports” 0-6
7-4 Aliksnes GTK ,,Lagiina” — GTK ,,Daniela” 1-5

Laiks Karta Spele Komandas Rezultats
14.00 3. karta 1-5 Preilu novads —,,Konto Gulbene” 60
2-8 Jekabpils Sporta centrs — Re€zeknes novads 5-1
4-6 GTK ,,Daniela” — Livani 6-0
3-7 GTK ,,Rebirs sports” — Aluksnes GTK ,,Lagtina” 60

Laiks Karta Spele Komandas Rezultats
16.00 4. karta 8-1 Rézeknes novads — Preilu novads 0-6
5-4 ,,Konto Gulbene” — GTK ,,Daniela” 2-4
7-2 Aluksnes GTK ,,Lagiina” — Jekabpils Sporta centrs 1-5
6-3 Livani — GTK ,,Rebirs sports” 0-6



